СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧУКСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Р Е Ш Е Н И Е
Десятая сессия

                                     № 51
третьего созыва

                                     30 июля 2020 года

О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Чуксолинского сельского поселения, в Администрацию Новоторъяльского муниципального района

В соответствии со статьями 15, 51 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Чуксолинского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т :

1. Передать на безвозмездной основе в собственность Новоторъяльского муниципального района  муниципальное имущество, находящееся в собственности Чуксолинского сельского поселения:

- земельный участок с кадастровым номером 12:07:0000000:1531, расположенный оп адресу: Республика Марий Эл, Новоторъяльский  район, площадь 149664, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, цель использования – для сельскохозяйственного использования;

- земельный участок с кадастровым номером 12:07:0100102:543, расположенный оп адресу: Республика Марий Эл, Новоторъяльский  район, площадь 67587, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, цель использования – для сельскохозяйственного использования;

2. Администрации Чуксолинского сельского поселения передать муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, в собственность Новоторъяльского муниципального района.

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Чуксолинского сельского поселения в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  http://mari-el.gov.ru/toryal).

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию  по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава Чуксолинского сельского поселения

 Е.Мосунова